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„Todėl ir jūs būkite pasirengę,  
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Evangelijos skaitinys - I advento sekmadienis 
„Žiūrėkite, budėkite, nes nežinote, kada ateis tas 
laikas! Bus kaip su žmogumi, kuris iškeliavo svetur, 
paliko namus ir davė tarnams įgaliojimus, kiekvienam 
paskyręs darbą, o durininkui įsakė budėti. Taigi budėkite, 
nes nežinote, kada grįš namų šeimininkas: ar vakare, ar 
vidurnaktyje, ar gaidgystėje, ar rytmety, kad, netikėtai 
sugrįžęs, nerastų jūsų miegančių. Ką sakau jums, sakau ir 
visiems: budėkite!“ (Mk 13, 33-37) 
 

Budėti – tai saugoti, atpažinti ir viltis 
 

„Žiūrėkite, budėkite... Sakau ir visiems: budėkite!“ 
Tokiame trumpame evangelijos tekste – net keturis kartus 

paminėtas budėjimas. Šis pasikartojimas tikrai nėra 
atsitiktinis – Jėzui tai turėjo labai rūpėti.  

Kaip budi durininkas? Jis visus pasitinka ir atveria duris 
tiems, kurie laukiami, pirmiausia – pačiam šeimininkui, 
bet neleidžia, kad į namus patektų ateinantys su blogais 
ketinimais. Jis saugo namus ir, jei gerai atlieka pareigas, 
namuose visi yra saugūs.  

Dvasios mokytojai šį įvaizdį naudojo kalbėdami apie 
žmogaus vidų: reikia budėti prie akių, ausų ir burnos 
„durų“, t. y. stebėti, į ką žvelgiu, ko klausausi, kaip ir apie 
ką kalbu. O ypač – būti atidžiam tam, kas veržiasi į protą 
bei širdį: kokios mintys ir jausmai kyla. Atpažinti, kas yra 
geras, o kas įėjęs sujauks ar net sugriaus visus namus: 
pirmąjį –  kad priimčiau, antrąjį – kad atmesčiau.  

Budrus žmogus yra atidus tam, kas vyksta aplinkui, 
pradedant artimo džiaugsmais bei rūpesčiais ir baigiant 
tuo, kas gresia visam pasauliui. Jis gali pažinti prasmę, 
suvokti reikšmę, iš anksto numatyti gerą progą ir pastebėti 
grėsmę. Juk tai yra ir Dievo veikimo, jo priartėjimo 
ženklas. Taip budime laukdami Jėzaus atėjimo. 

Budime jau dabar, o sulaukti tikimės ateityje. Tad 
budėjimas kupinas vilties. Kas jos neturi, daugiau 
nebebudi. Ko ypač laukiu ir kaip budžiu per šį adventą?  
 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ, knygos 
„Sekmadienių stabtelėjimai“ 

ILGIAUSIŲ METŲ, ILGIAUSIŲ!  
Šiandien PJM misijos bendruomenė nuoširdžiai sveikina 
misijos direktorių tėvą Vaidą Lukoševičių, SJ, artėjančio 
gimtadienio proga. Tegu Dievas Jus laimina, saugo ir stiprina! 
Dėkojame, kad su meile tarnaujaute ir rūpinatės mūsų misija! 
 

Šį sekmadienį taip pat nuoširdžiai sveikiname ištikimą 
Lietuvos tėvų jėzuitų ir PJM misijos bičiulę - p. Iloną Laucienę 
su gimimo diena. Ilgiausių metų, geros sveikatos ir Dievo 
palaimos Jums linki – p. Marytė Stankus-Saulaitė, tėvai jėzuitai 
ir visa PJM misijos bendruomenė! 

Šiandien Vaikų Mišiose gieda 
misijos vaikų choras „Vyturys“ 
ir talkina ateitininkai jaunučiai. 
Labai ačiū už Jūsų visų gražią 
tarnystę, kurią labai vertiname! 

Šį sekmadienį bažnyčioje ir namuose 

uždegama pirmoji advento vainiko žvakė, dar 

vadinama pranašo ar pranašų žvake.  

Ji simbolizuoja VILTĮ mūsų Viešpačiu. 
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KVIEČIAME Į MISIJOS KŪČIŲ VAKARIENĘ!  
 

Norinčius drauge švęsti Kūčias maloniai kviečiame 
šių metų gruodžio 24 d. 5:45 val. vakare rinktis PLC 
didžiosios salės vakarinėje dalyje. Būtina prisi-
registruoti iš anksto. Registracija vyks iki gruodžio 
18 d. Prašome registruotis ir, iškilus klausimams, 
kreiptis į seseles prieš ir po Mišių arba tel.: (630) 
243-1070 ir (630) 257-5613. 

ADVENTAS IR 

ŠV. KALĖDOS 

2023-2024 

METAI ŠV. 

MIŠIOS IR 

ŠVENTINIAI 

RENGINIAI 
 

Bendruomeninės Susitaikinimo pamaldos 
(išpažintys) 

gruodžio 15 d. (penktadienį) 11 val. r. ir 7 val. v. 
 

Kūčių ryto šv. Mišios – gruodžio 24 d. 
9:00 val. r. – IV advento sekmadienis, šv. Mišios 
Dėmesio: 11:00 val. r. – Mišios nebus aukojamos 

 

Kūčių vakaro šv. Mišios – gruodžio 24 d. 
4:00 val. p. p. – giedos vaikų choras „Vyturys“ 

10:00 val. v. – Kristaus Gimimo vigilija  
(Bernelių Mišios) 

 

Misijos Kūčių vakarienė 
sekmadienį, gruodžio 24 d., 5:45 val. p. p. 

(prašome registruotis pas misijos seseles arba 
skambinant į misijos raštinę iki gruodžio 18 d.) 

 

Kalėdų Mišios ir mini koncertas – gruodžio 25 d. 
„Celestial Voices “ choras kviečia į kalėdinį mini 

koncertą anglų kalba 8:45 val. r. 
9:00 val. r. – šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba 
(bilingual), giedos „Celestial Voices“ choras 

 11:00 val. r. – šv. Mišios lietuvių kalba,  
giedos kamerinis choras „Ave Musica“ 

 

20-oji Jubiliejinė Biblinė vaikų stovykla gruodžio 
28-29 d., šiemet rengiama PLC 

Kviečiame 1-6 klasių vaikus dalyvauti, o vyresnius 
būti vadovais šioje nuostabioje stovykloje!  

Registracija iki gruodžio 16 d. tel. 630-863-0735. 
 

Šventoji šeima: Jėzus, Marija ir Juozapas – 
sekmadienį, gruodžio 31 d. 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v. 
 

Švč. Mergelė Marija, Dievo Gimdytoja  
(Pasaulinė taikos diena) – sausio 1 d. 

Šv. Mišios aukojamos 10:00 val. r. 
 

Kristaus apsireiškimas (Trys karaliai) – sausio 7 d. 
Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v. 

 

Vasario 3 d. knygos „Misionierius. Antanas 
Saulaitis – žmogus, kuris visada šypsosi“ 

pristatymas su knygos herojumi – t. Antanu 
Saulaičiu SJ 

Daugiau detalių paskelbsime artėjant renginiui. 
 

PRASIDEDA 
MŪSŲ MISIJOS  

KALĖDINIS 
VAJUS! 

KVIEČIAME 
PAREMTI 

STOKOJANČIUS 
LIETUVOJE 

 

Kiekvienais metais advento metu mūsų misijos 
nariai įprasmina šį šventą laukimo ir džiaugsmo 
laikotarpį pagelbėdami labiausiai stokojantiems.  
 
Šiais metais jūsų Kalėdų vajaus aukos parems dvi 
vargstančiuosius globojančias organizacijas Lietuvo-
je, kuriems labai reikia mūsų pagalbos - Motinos 
Teresės Šeimų namus Šiauliuose, kuriuose glau-
džiasi į krizinę padėtį patekusios mamytės su 
naujagimiais ir mažais vaikučiais, ir Rumbonių 
kaimo Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo 
vargdienių seselių vienuolių globojamus paauglius 
ir jaunas nepasiturinčias šeimas. 
 

KAIP PADĖTI?  
Kviečiame aukoti per www.matulaitismission.com 
Online Giving paskyrą ir spauskite „Kalėdų vajus 
2023“ langelį. Arba prašome rašyti čekį „Blessed 
Matulaitis Mission“ vardu ir prie memo nurodykite 
„Kalėdų vajus“.  
Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. Labai ačiū, 
kad dalinatės savo širdies šiluma ir konkrečia 
pagalba su tais, kuriems jos gyvybiškai reikia. 
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AŠTUNTĄJĄ VAJAUS SAVAITĘ MISIJOS REMONTUS PARĖMĖ ŠIE DOSNŪS AUKOTOJAI: 

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME! 

DAR NE VĖLU PRISIDĖTI PRIE MISIJOS VAJAUS IR 
PAREMTI BAŽNYČIOS REMONTO DARBUS!  

 

Mūsų tikslas yra sutelkti $50,000.00. Vasaros remontams 
padengti dar trūksta $14,394.00.  

 

Per aštuonias Rudens vajaus savaites papildoma auka 
mūsų misijos vasaros remontus parėmė 139 asmenys/
šeimos/organizacijos, kurie paaukojo 35,606.00 dol.! 

 

Aukoti paprasta: čekį prašome rašyti „Matulaitis 
Mission“ vardu ir pažymėkite „Naujas kilimas“.  

 

Taip pat kviečiame aukoti internetu - nuoroda: 
www.matulaitismission.com.  

 

Aukas galima nurašyti nuo mokesčių.  
Ačiū už Jūsų gerumą ir dosnumą mūsų Misijai! 

LABAI  
AČIŪ UŽ 

JŪSŲ 
DOSNUMĄ! 

Genutė Juodikis 
Michalina Vilutis 
Kristina Grinius 
Richard Grinius 
Julija Deuschle 

Teresė ir Algis Kazlauskai 
Thomas Vaitkus 
Marius Polikaitis 

Rita ir Rimas Penčylai 
Regina ir Rimantas Griškeliai 

Jolanta Hauptman 
Ona ir Jonas Daugirdai 

Dana ir Linas Gylys 
Raminta Jacobs 

Frank Kay 

LABAI AČIŪ MŪSŲ NUOSTABIEMS ATEITININKŲ 
JAUNUČIŲ IR JŲ ŠEIMŲ SAVANORIAMS IR 

SAVANORĖMS UŽ DIDELĘ PAGALBĄ 
PARUOŠIANT KALĖDAIČIUS PLATINIMUI! 

 

Šiandien per visas šv. Mišias misijoje šventinami tradiciniai 
kalėdaičiai. Pašventintų kalėdaičių jūsų Kūčiui stalui 
kviečiame įsigyti PLC Kalėdų mugėje, šiokiadieniais po 8 
val. ryto Mišių, sekmadieniais – užsukus į zakristiją prieš ir 
po šv. Mišių, misijos raštinėje - iš anksto susitarus telefonu 
630-257-5613 ir kai kuriose lietuviškose parduotuvėse. 
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Atliepiamoji psalmė – O Dieve, pastatyk mus ant kojų! Tenušvinta mums  
veidas tavasis, ir mes išgelbėti būsim!  

 

\ 

2023 m. gruodžio 3 d. 
I ADVENTO 

SEKMADIENIS 
 

 
Pirmasis skaitinys – O, kad perplėštum dangų ir žemėn 
nužengtum! (Iz 63, 16b–17. 19b; 64, 2b–7) 
Atliepiamoji psalmė – O Dieve, pastatyk mus ant kojų! 
Tenušvinta mums veidas tavasis, ir mes išgelbėti būsim! (Ps 79) 
Antrasis skaitinys – Mes laukiame, kada apsireikš mūsų 
Viešpats Jėzus Kristus. (1 Kor 1, 3-8) 
Evangelija – Budėkite, nes nežinote, kada grįš namų 
šeimininkas. (Mk 13, 33-37) 
Mišiolėliuose:   115 psl. – Mišių maldos  
            637 psl. – Mišių skaitiniai 
 
 
 
 
 

Gruodžio 10 d. - II ADVENTO SEKMADIENIS 
 Iz 40, 1–5. 9–11 • Ps 85, 9ab–10. 11–12. 13–14  

2 Pt 3, 8–14 • † Mk 1, 1–8  

MIŠIŲ SKAITYTOJAI,  AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 
 
 

GRUODŽIO 3 D. - I ADVENTO SEKMADIENIS 
9 v.r. - Jaunučiai ateitininkai 

Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 
11 v.r. - Kęstutis Sušinskas ir Violeta Valaitytė 

Komuniją dalina: Renata Žilienė 
6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

 

GRUODŽIO 10 D. - II ADVENTO SEKMADIENIS 
9 v.r. - Rima Birutienė 

Komuniją dalina: pagal tvarkaraštį 
11 v.r. - Ričardas ir Taiyda Chiapetta 
Komuniją dalina: pagal tvarkaraštį 

6 v.v. - pagal tvarkaraštį 

LABAI AČIŪ, KAD SAVO AUKOMIS REMIATE MISIJĄ! 
 

Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo sekmadienine auka, siunčiama 
paštu, įdedama į aukų krepšelį sekmadieniais ar aukojamą internetu!  

Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Kviečiame aukoti internetu, nuoroda: 
www.matulaitismission.com. Dėkojame už Jūsų dosnumą! 
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-sveikatos ir Dievo palaimos Dariui 
gimtadienio proga 
-Dievo palaimos Juozo ir Jurgitos šeimai, 
ir Karoliui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-sveikatos ir Dievo palaimos Elena 
Akimenko 
-sveikatos ir Dievo palaimos Konstancijai 
ir šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Juozo šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
-už Marijoną Baltrušaitienę, mirusią 
spalio 11 d., ir Joną Baltrušaitį (šeima) 
-už Oną ir Joną Kunickus (šeima) 
 
6 v.v. -už Bičkauskų ir Bernotų mirusius 
 
Pirmadienis, gruodžio 4 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gruodžio 5 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį 
 
Trečiadienis, gruodžio 6 d. 
8 v.r. -už Vaclovą ir Vandą Mažeikas 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 7 d 
8 v.r. -už Lietuvoje mirusią Onutę ir brolį 
Vytautą 
 
Penktadienis, gruodžio 8 d. 
8 v.r. -už Vargdienių seserų vienuoliją 
 
Šeštadienis, gruodžio 9 d. 
8 v.r. -už brolį Vytautą (sesuo) 
 
Sekmadienis, gruodžio 10 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Šio sekmadienio 11 val. ryto Mišių transliacijos nuoroda: 
www.matulaitismission.com 

Sekmadienis, gruodžio 3 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Indrę Tijūnėlienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Vandą Frankienę-Vaitkevičienę 
-už Kazimierą ir Vandą Vaitkevičius 
-už Antaną Paužuolis (Al Paužuolis) 
-už Emiliją Paužuolienę (Al Paužuolis) 
-už Liną Paužuolį (Al Paužuolis) 
-už Carrie Paužuolis (Al Paužuolis) 
-už Rimantą Paužuolis (Al Paužuolis) 
-už Nerijų Matuką (6 mėn.) 
-už Anelę Pyragienę 
-už Juozą Blekaitį 
-už Juozą Matuką 
-už Lilę Gražulienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Romą Bublį (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Joną ir Jadvygą Tamulius 
-už Genovaitę Stankevičienę 
-už Pranutę Domanskienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Pranutę Domanskienę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Stasį ir Danutę Ripskius (šeima) 
-už Agotą Stukienę 
-už Albiną Vaškelį ir Aldoną Vaškelienę 
-už Sigį Gintautą 
-už Albertą ir Adelę Packevičius ir 
Viktorą 
-už Stasį Lukošių (Karolina Kubilienė su 
šeima) 
-už Eugeniją Určinskienę (1 mėn.) 
-už Malukų ir Lukošių šeimų mirusius 
-už Lietuvoje mirusį Julių Malelę 
(giminės) 
-už Antaną Teresas (25 m.) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos ir malonių t. Vaidui 
Lukoševičiui gimimo dienos proga (PJM 
misijos bendruomenė) 

-už Julių Rekašių (šeima) 
-už Povilą Sobieskį 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Ramutę Sakalaitę Mitchell (1 m.) 
-už Vaclovo Tallat-Kelpšos giminės 
mirusius (šeima) 
-už Stefaniją Šablinskienę 
-už Romą Bublį (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Antaniną Nagrodskienę (12 m.) ir 
šeimos mirusius 
-už Aldoną ir Eligijų Kaminskus 
-už Kaminskų ir Šilų šeimų mirusius 
-už Pranutę Domanskienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Sofiją Pumputis 
-už Jerry Sychra (žmona) 
-už Leonardą, Moniką, Zofiją, Justiną ir 
Rolandą 
-už Malukų ir Lukošių šeimų mirusius 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Marijos globos, Dievo palaimos ir 
sveikatos Laimai ir Arūnei 
-sveikatos ir Dievo palaimos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-sveikatos ir Dievo palaimos Elenai 
Akimenko 
-sveikatos ir Dievo palaimos Konstancijai 
ir šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
6 v.v.  -už Petronėlę, Stanislavą, Mantą ir 
Viliją 
 
Pirmadienis, gruodžio 11 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gruodžio 12 d. 
8 v.r. -už Leoną Sabaliauską (1 m.) 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., 
Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, 
Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., 
Mindaugui, Eglei V. su šeima, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, 
Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, 
Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Sandrai 
R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. 
Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, 
el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual  Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, gruodžio 30 d., 4:30 val. p. p. 

Kviečiame reklamuoti jūsų verslą ar 
organizacijų renginius misijos žiniaraštyje! 
Taip pat kviečiame kreiptis dėl asmeninių 

skelbimų. Nedidelė kaina ir labai svarbi para-
ma žiniaraščio leidybai - tel.: 630-257-5613 

Šventojo Rašto būrelis su t. Vaidu 
Lukoševičiumi renkasi ketvirtadieniais 7:00 

val. vakaro kambaryje „Pas Prelatą“ 
 
 

Jei  norite geriau pažinti Šventąjį Raštą, prisijunkite! 
Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, ateikite, kai 
galite. Šių metų tema: „Nepatogios Evangelijos“. 

Nurodytų skaitinių tvarkaraštį matysite ant misijos 
skelbimų lentos ir www.matulaitismission.com. Visi 

ir visos kviečiami! 

GĖLIŲ PUOKŠTĖS 
KALĖDOMS IR  

ĮVARIOMS PROGOMS 
 

Mūsų misijos narė, keturių 
vaikučių mama gamina nuo-
stabias gėlių puokštes šv. Ka-
lėdoms ir įvairioms progoms. 
Pradžiuginkite artimuosius, draugus. Norėdami užsisakyti, 
skambinkite arba rašykite tel.: 708-289-2417. „Blooms 
and Petals Design“ kompanija. Remkime tuos, kurie remia 
mūsų misiją! 
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